График
работы Консультативного пункта психологической помощи участникам образовательного процесса в ГБОУ Северо - Восточного образовательного округа на 1 полугодие 2019г.
	№
	Наименование ОО
	специалист РЦ
Консультативного  пункта
	Часы работы

	
	
	
	на базе ОО
	по тел.

	1
	ГБОУ ООШ  с. Малое Ибряйкино
	Бондаренко В.В.
	четверг
1 неделя месяца
12.30-15.30
07.02.19
07.03.19
04.04.19
16.05.19
06.06.19
	четверг
3 неделя месяца
8.00-13.45
21.02.19
21.03.19
18.04.19
23.05.19
20.06.19



